ARTICULO 18: AMPLIACIÓN O DISMINUCIÓN DE LAS CANTIDADES ADJUDICADAS: En las
	ARTICULO 19: ACTO DE ADJUDICACIÓN, NOTIFICACIÓN Y PERFECCIONAMIENTO DEL
	ARTICULO 23º: RESPONSABILIDAD DEL ADJUDICATARIO POR LOS ELEMENTOS
	TOTAL PRESUPUESTO....….....……. $ 6.300.000,00
	SON PESOS: SEIS MILLONES TRESCIENTOS MIL CON 00/100.----------